
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

БАЙРЯКИ-ТАМАКСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Новая, д.37, с. Байряки-Тамак, 423964 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БӘЙРӘКӘ-ТАМАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ  

Яңа урамы, 37йорт, Бәйрәкә-Тамак 

ав., 423964 

                                               Тел.:(85593) 5-13-25, факс:5-13-24, e-mail:Btam.Utz@tatar.ru 
 

 

 

 
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР                                                                                                       
   №17                                                                            30.11.2023      

О признании утратившим силу Постановление  
Исполнительного комитета  
Байряки-Тамакского сельского поселения от 16.09.2013 N 20 

 

«Об утверждении административного регламента  
осуществления муниципального жилищного контроля на территории  
Байряки-Тамакского сельского поселения»  
 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о 
муниципальной службе, Уставом муниципального образования «Байряки-Тамакское 
сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, в 
целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством 
Российской Федерации и Республики Татарстан,  Исполнительный комитет Байряки-
Тамакского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики 
Татарстан п о с т а н о в л я е т:  
 
               1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета  
Байряки-Тамакского сельского поселения от 16.09.2013 N 20 «Об утверждении 
административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на 
территории Байряки-Тамакского сельского поселения». 

    2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 
адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на сайте Ютазинского муниципального 
района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований 
Республики Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного 
самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/. 
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  
            

Зам. Главы  
 Байряки-Тамакского сельского поселения                                             Ф.Г.Лукманов 
                 

 


